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CHAMPIONSHIPS AROUND THE WORLD
CHAMPIONNATS DE PAR LE MONDE

Dans la division compound dames, la victoire d’Angela
Moscarelli (USA) n’a pas été une surprise : elle avait
remporté le championnat du monde (senior) dames en
1995. Deuxiéme en série de qualification, Moscarelli a
gagné ses trois maichs de série olympique par 8, 4 et

3 points, le dernier par 106 contre 103 sur sa
coéquipicre Jamie Van Atta, et s’est vue attribuer la
médaille d’or. Résumé :

The women’s Compound Division winner was no
surprise, since Angela Moscarelli (USA) had won the
women’s World (senior) Championship in 1995.
Second in the qualification round, Moscarelli won
her three Olympic Round matches by 8, 4 and 3
points, the last one a 106-103 win over teammate
Jamie Van Natta for the gold medal. Summaries:

MEN’S COMPOUND DIVISION ¢ DIVISION COMPOUND MESSIEURS

Summary/Résumeé : FITA 1/16 1/8 1/4 1/2 FinallFinales Total

1. Bart Winterton USA 1262 160 158 108 102 (9) 103 313

2. Mark Engelhardt AUS 1295 165 161 111 106 100 317

3. Andrew Kuchel AUS 1291 153 163 106 103 107 (9) 316

4. Francesco Arnoldi ITA 1259 148 160 103 102 (8) 107 (8) 312

<3 Jeremy Snyder USA 1293 156 160 105

6. Dejan Sitar SLO 1304 163 163 104

7. Olivier Carreau FRA 1297 160 163 103

8. Marcel Polan SWE 1294 157 159 100

9. Morten Krammer DEN 1280 162 162

10. Johnny Ekeflo SWE 1288 159 159

11. Andrea Cabrelle ITA 1256 155 1598

12. Grega Emersic SLO 1302 162 155

13. Chih-hao Wang TPE 1221 159 155

14. Rhys Jones GBR 1263 155 155

15. Bas Mooren NED 1283 149 155

16. Thomas Randall FRA 1281 164 151

17, Chris Lewis CAN 1218 157 FITA 1/16
18. David Medcalf AUS 1245 156 26. Patrizio Hofer SuUl 1284 151
19. Craig Trudgeon AUS 1297 155 27. Paul Langley GBR 1223 151
20. Kasper Kramme DEN 1257 155 28. Marius Bentzen NOR 1249 150
21. Jonas Karlsson SWE 1250 155 29. Pascal Imbreault CAN 1227 148
22. Andrew Leeson GBR 1218 155 30. Jason Kajdasz USA 1256 147
23. Saso Emersic SLO 1268 154 31, Diego Ursino ITA 1273 144
24. Peter Silec SLO 1268 154 32. Christian Nielsen DEN 1234 143
25. Stephane Gobert FRA 1258 151 (38 competed/concurrents)

MEN’S COMPOUND TEAM DIVISION e DiVISION COMPOUND MESSIEURS PAR EQUIPES

Summary/Résumé : FITA 1/4 1/2 Final/Finales Total

1. AUS 3883 237 248 241 489

2 SLO 3874 235 (27) 246 240 486

3 SWE 3832 233 241 241 482

4, ITA 3788 243 231 236 467

. FRA 3836 241

6 DEN 3771 235 (25)

Vs USA 3811 231

8. GBR 3704 228

(10 competed/concurrents)

MEN’S OLYMPIC DIVISION ¢ DIVISION OLYMPIQUE MESSIEURS

Summary/Résumeé : FITA 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Final/Finales Total

1. Jackson Fear AUS 1311 166 161 165 112 109 111 (10) 332

2. Chung-Sung Koo KOR 1277 164 169 162 106 113 111 (9) 330

3. Se-Hei Jang KOR 1307 169 164 161 110 110 111 331

4. Markilan lvachko UKR 1253 144 156 157 105 103 103 311

5. Wietse van Alten NED 1274 165 166 165 104

6. Sek-Keoan Kim KOR 1260 161 161 161 104
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CHAMPIONSHIPS AROUND THE WORLD
CHAMPIONNATS DE PAR LE MONDE

World Junior Championships, continued/Men

Championnats du monde junior, Messieurs/suite

FITA 1/32 1/16 1/8 1/4

F o Calogero Sgarito ITA 1268 160 149 159 101

8. Baard Nesteng NOR 1273 153 161 160 (10) 99

9. Artur Nagomy POL 1227 168 157 160 (9)

10. Serdar Satir TUR 1250 156 158 155

& 2 Alexander Sariev RUS 1174 156 160 153

12. Jerome Cavaliere FRA 1169 151 157 153

13. Brent Bollman USA 1236 150 151 153

14, Chung-Tae Kim KOR 1276 162 151 152

15. Nick van Bakel NED 1191 157 156 150

16. llia Kroundshey RUS 1198 154 144 143

17 Alan Balikoev RUS 1263 160 155

18. Jeffrey Bond GBR 1235 159 153

19. Bo Yang CHN 1222 158 152
20. Marc Belair CAN 1212 158 151
21. Geofrey Jarnart FRA 1213 152 151
22. Tunc Kucukkayalar TUR 1236 161 150

°3. Francesco Lunelli ITA 1260 162 148

24. Michael Broderick AUS 1185 142 148

25. Jiangsheng Zhang CHN 1217 156 147

26. Sebastien Freyermuth FRA 1243 154 145

er. Anton Postelniak UKR 1243 167 143

28. Anders Ottasson SWE 1226 153 141

29. He Zhang CHN 1158 151 141
30. Wen-Pin Su TPE 1214 158 140
31. Grzegorz Targonski POL 1251 147 139
32. Leonardo Carvalho BRA 1202 146 136
33. Dmitry Fedoseyev RUS 1150 157
34. Satyadev Prasad IND 1184 156
35. Alexander Serdiouk UKR 1250 165 FITA 1/32
36. Vladislav Daneluyk UKR 1163 155 51. Eralp Demirkan TUR 1189 145
37. Primoz Flerin SLO 1156 153 52. Lukasz Merda POL 1183 145
38. Le Fang CHN 1201 152 53, lan Crowther GBR 1274 144
39. Erich Kloos GER 1222 151 54, David Dalziel CAN 1178 144
40. Michael Pendola USA 1199 151 55, Douglas Ferreira BRA 1157 144
41. Jay Wimberly USA 1163 151 56. Michael Frankenberg GER 1259 143
42. Andrew Negri ITA 1161 150 o Campbell Hodgson AUS 1150 143
43. Rob Schellens NED 1195 149 58. James Bingham GBR 1227 142
44, Patrick Creelman USA 1201 148 59. Yu-chen Chiu TPE 1205 142
45. Enzo Girardi ITA 1179 148 60. Crt Dornik sSLO 1170 142
46. Daisuke Takamatsu JPN 1175 148 61. Ron van der Hoff NED 1231 141
47. Gungor Aslan TUR 1163 148 62. Vesa Kankaapaa FIN 1172 141
48. Euan-ti Tseng TPE 1214 146 63. Matti Hatava FIN 1166 137
49, Paavo Pietikainen FIN 1210 146 64. Takashi Doi JPN 1154 133
50. Chia-pin Chang TRE 1179 146 (80 competed/concurrents)

MEN’S OLYMPIC TEAM DIVISION e« DIVISION OLYMPIQUE MESSIEURS PAR EQUIPES
Summary/Résumé : FITA 1/8 1/4 1/2 Final/Finales Total FITA 1/8
1. KOR 3860 245 246 238 233 471 9. TPE 3633 235
2. POL 3661 229 237 225 (28) 216 441 10. CHN 3640 226
3. ITA 3707 236 242 235 237 472 1 GER 3564 226
4, TUR 3675 232 238 225 (23) 224 449 12. RUS 3636 225
B AUS 3646 230 243 13. USA 3636 224
6. NED 3700 245 239 14. FIN 3548 223
7 i GBR 3736 227 227 15. BRA 3493 220
8. UKR 3746 235 221 16. FRA 3625 214
(20 competed/concurrents)
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CHAMPIONSHIPS AROUND THE WORLD
CHAMPIONNATS DE PAR LE MONDE

World Junior Championships, continued
Championnats du monde junior, suite

WOMEN’'S COMPOUND DIVISION e DIVISION COMPOUND DAMES

Summary/Résumé : FITA 1/4 1/2 FinalfFinales Total
1 Angela Moscarelli USA 1293 108 106 105 319
2 Jamie van Natta USA 1281 105 107 103 315
3 Nicole Barrett AUS 1307 105 101 105 311
4, Carmilla Clarke AUS 1258 103 102 102 307
b Claire Trenaman GBR 1257 101
6 Tara Dailey USA 1286 100
' Bronwyn Matthews AUS 1272 94
8 Serena Pisano ITA 1256 20

(16 competed/concurrentes)

WOMEN’'S COMPOUND TEAM DIVISION e DIVISION COMPOUND DAMES PAR EQUIPES

Summary/Résumé : FITA 1/2 Final/Finales Total
1. USA 3860 241 242 483
2. AUS 3837 240 241 481
3. ITA 3715 224 232 456
4, SWE 3711 226 229 455
WOMEN'S OLYMPIC DIVISION e DIVISION OLYMPIQUE DAMES
Summary/Résumé : FITA 1/16 1/8 1/4 1/2 Final/Finales Total
1. Hyun-Ji Kang KOR 1291 165 157 100 101 103
2. Hea-Jim Sin KOR 1313 154 156 105 96 102
3. Marta Podkopiak POL 1252 145 150 96 91 101 (9-8)
4. Dan Wang CHN 1269 141 147 99 97 101 (9-4)
5. Aneta Goluzd POL 1257 147 152 g1
6. Lidia Prokopiv UKR 1263 144 144 90
Z Ying Wang CHN 1246 156 145 89
8. Britta Buehren GER 1246 150 159 85
9. Nam-Soon Kim KOR 1280 151 157
10. Alessia Arturi ITA 1223 140 146
p I o8 Sayoko Kawauchi JPN 1273 148 143
12. Celine Mignon FRA 1226 135 143
13 Elena Sharapova UKR 1242 145 139
14. Almudena Gallardo ESP 1243 148 138
15. Gamze Ucar TUR 1219 148 137
16. Wendy van Ool NED 1227 139 125
17. Giuseppina DiBlasi ITA 1241 147 FITA 1/16
18. Malgorzata Jania POL 1281 143 26. Lorna Eley GBR 1220 136
i 19. Wiebke Nulie GER 1223 143 27. Amy Neyhard USA 1254 135
20. Elcin Baykal TUR 1237 141 28. Olga Pomerantseva RUS 1242 133
i 21. Erina Uehara JPN 1224 141 29. Hua-yin Hsu TPE 1233 133
22, Xiaoying Zhang CHN 1216 140 30. Pei-ying Shen TPE 1219 133
23. Karin Weng GER 1223 139 31. Hea-Jeng Park . KOR 1221 130
24, Anne Giraud FRA 1259 138 32. Jole Spinnato ITA 1255 119
1 25. Esen Donmez TUR 1229 138 (57 competed/concurrentes)
4 WOMEN’S OLYMPIC TEAM DIVISION e DIVISION OLYMPIQUE DAMES PAR EQUIPES
(| Summary/Resumé : FITA 1/4 1/2 Final/Finales Total FITA 1/4
1. KOR 3884 240 232 244 476 5 FRA 3692 226
2, POL 3790 223 235 218 453 6. ITA 3719 221
3. UKR 3713 236 218 223 441 T GER 3692 221
1 4. CHN 3731 225 227 211 438 8. JPN 3697 214
(14 competed/concurrentes)
- — 1 o
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1996 Junior World Championships

FITA Round Results
Women's Olympic Division
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1996 Junior World Champlonships
Women's Olympic Division
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1996 Junior World Championships
Women's Olymplc Teams
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1996 Junior World Championships

FITA Round Results

Men's Compound Division
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1896 Junior World Championships
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1996 Junlor World Champlonships
Men's Compound Divigion

Guerter Fimeds
0. ___ M= Name L X i
(1) Bsay, Dejen . 104
b U Kudtﬂ‘lrm___ 108




1996 Junior World Championships
Mat_fs Compound Teams

Quarier Finale
Pty Name T® Scorg ™

s Gownn | | 2 |
8 Great Britain 228

Semi Finale
Py Name Te Scom ™
L HE-AR
4 Swedsn

il
L
38
.

Bronze Finalg
Pty Name Te

Gold Finals
Scom ™ Ao Name T Bcore ™
H-l N -5 N s P N
8 | 238 2 Shvenla

GOLD Australia
SILVER Siovenia

= BRONZE Sweden
3 France
M. HE-An

= T&ET

2 Slovenis f-u_s

2 Siovnia N1
Slovenia 225 127

MENCMPD.JLS Men's Compound Teams  7/10/99 §:48 PM
ad by AT Shewm




el Bl L
v=lv=lo=

ik —______
M _
M . . .

“mw—_—_—_——_————__—__——————_______

WMCMPD.XLS Women's Compound FITA  7/10/08
B oy e Boen

FITA Round Results
Women's Compound Division

1996 Junior World Championships

m

L |
-
i




619 482-6157 P.03

19P Courtney Kane

Jul-12-96 12

1986 Junior World Championships

Women's Compound Division
Guarisr Foals
NO,  pony T@g. Boore T

e o v | | |

SILVER Jamile Van Natta
BRONZE Nicole Bartiett

" mi-aE
2Ry 2} Moac e O

WUCAPD AE Wemerws Compound Ehmination Friese
@ oy ey Basar



P.O7

619 482-6157

Jul-12-96 12:20P Courtney Kane

1996 Junlor World Championships

Women's Compound Teams
Cold Flass
Gty Name T L
v RE-d0
GOLD Uniied Sistes
SILVER Australia
BRONZE naly

WMCMPD.XLE Woman's Compound Teams 711098



4th Junior World Target Archery Championships, Chula Vista, USA, 1996
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MEN RECURVE

. Competitor Name

Jackson Fear
Chung-Sung Koo
Se-Hei Jang
Markilan lvachko
Wietse van Alten
Sek-Keoan Kim
Calogero Sgarito
Baard Nesteng
Artur Nagomy
Serdar Satir
Alexander Sariev
Jerome Cavaliere
Brent Bollman
Chung-Tae Kim
Nick van Bakel

llia Kroundshev
Alan Balikoev
Jeffrey Bond

Bo Yang

Marc Belair
Geofrey Jamart
Tunc Kucukkayalar
Francesco Lunelli
Michael Broderick
Jiangsheng Zhang
Sebastien Freyermuth
Anton Postelniak
Anders Ottasson
He Zhang
Wen-Pin Su
Grzegorz Targonski
Leonardo Carvalho
Dmitry Fedoseyev
Satyadev Prasad
Alexander Serdiouk
Vladislav Daneluyk
Primoz Flerin

Le Fang

Erich Kloos
Michael Pendola
Jay Wimberly
Andrew Negri

Rob Schellens
Patrick Creelman
Enzo Girardi
Daisuke Takamatsu
Gungor Aslan
Euan-ti Tseng
Paavo Pietikainen
Chia-Pin Chang
Eralp Demirkan
Lukasz Merda

lan Crowther

Country Qualif.

AUS
KOR
KOR
UKR
NED
KOR
ITA
NOR
POL
TUR
RUS
FRA
USA
KOR
NED
RUS
RUS
GBR
CHN
CAN
FRA
TUR
ITA
AUS
CHN
FRA
UKR
SWE
CHN
TPE
POL
BRA
RUS
IND
UKR
UKR
SLO
CHN
GER
USA
USA
ITA
NED
USA
ITA
JPN
TUR
TPE
FIN
TPE
TUR
POL
GBR

1311
1277
1307
1253
1274
1260
1268
1273
1227
1250
1174
1169
1236
1276
1191
1199
1263
1235
1222
1212
1213
1236
1260
1185
1217
1243
1243
1226
1158
1214
1251
1202
1150
1184
1250
1163
1156
152
1222
1199
1163
1161
1195
1201
1179
1175
1163
1214
1210
1179
1189
1183
1274

1/16
161
169
164
156
166
161
149
161
157
158
160
157
151
151
156
144
155
153
152
151
151
150
148
148
147
145
143
141
141
140
139
136

1/8
165
162
161
157
165
161
159
160
160
155
153
153
153
152
150
143

1/4
112
106
110
105
104
104
101

99

1/2
109
113
110
103

Final
111
111
111
103
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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David Dalziel
Douglas Ferreira
Michael Frankenberg
Campbell Hodgson
James Bingham
Yu-Chen Chiu

Crt Dornik

Ron van der Hoff
Vesa Kankaapaa
Matti Hatava
Takashi Doi

Pawel Sliwa
Chungda Sherpa
Jorge Rodriguez
Raphael Aime
Christian Correa
Makoto Horibata
Mitija Burja

Juan Alfaro
Cristian Garcia
Jan Schattauer
Esteban Soto
Vivek Kumar
Eduardo Boni
Asataro Yamagata
Carlos Gonzales
Carlos Fernandez

WOMEN RECURVE

. Competitor Name

Hyun-Ji Kang
Hea-Jin Sin
Marta Podkopiak
Dan Wang

Aneta Goluzd
Lidia Prokopiv
Ying Wang

Britta Buehren
Nam-Soon Kim
Alessia Arturi
Sayoko Kawauchi
Celine Mignon
Elena Sharapova
Almudena Gallardo
Gamze Ucar
Wendy van Ool
Guiseppina di Blasi
Malgorzata Jania
Wiebke Nulle
Elcin Baykal
Erina Uehara
Xiaoying Zhang
Karin Weng
Anne Giraud
Esen Donmez
Lorna Eley

Amy Neyhard
Olga Pomerantseva
Hua-Yin Hsu
Pei-Ying Shen
Hea-Jeng Park

CAN
BRA
GER
AUS
GBR
TPE
SLO
NED
FIN
FIN
JPN
POL
IND
COL
FRA
BRA
JPN
SLO
MEX
MEX
GER
COL
IND
BRA
JPN
COL
COL

Country Qualif.

KOR
KOR
POL
CHN
POL
UKR
CHN
GER
KOR
ITA
JPN
FRA
UKR
ESP
TUR
NED
ITA
POL
GER
TUR
JPN
CHN
GER
FRA
TUR
GBR
USA
RUS
TPE
TPE
KOR

1178
1157
1259
1150
1227
1205
1170
1231
1172
1166
1154
1146
1146
1140
1138
1135
1135
1116
1110
1091
1083
1081
1070
1061
1045
962

899

1291
1313
1252
1269
1257
1263
1246
1246
1280
1223
1273
1226
1242
1243
1219
1227
1241
1281
1223
1237
1221
1216
1223
1259
1229
1220
1254
1242
1233
1219
1221

1/16
155
154
145
141
147
144
156
150
151
140
148
135
145
148
148
139
147
143
143
141
141
140
139
138
138
136
135
133
133
133
130

1/8
157
156
150
147
152
144
145
159
157
146
143
143
139
138
137
125

1/4
100
105

96

99

91

90

89

85

1/2
101
96
91
97

Final
103
102
101
101



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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s
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Jole Spinnato
Sylwia Szymanska
Susan McGrath
Svitlana Mykhaylova
Laure Barczynski
Irena Maximova
Jennifer Popp
Delphine Valour
Masayo Tabaru
Teja Mokoter
Rhonda Jones
Natalia Beliakova
Gamze Ince

Dola Benerjee
Qingyan Chen
Jhanu Hansda
Faye Brindley
Chika Sato
Angela Bgdevi
Melissa Jennison
Monica De Barba
Anastasya Sergueeva
Eliza Matthews
Julie Pennant
Ya-Nan Chen
Dawn Chudy

MEN COMPOUND

. Competitor Name

Bart Winterton
Mark Engelhardt
Andrew Kuchel
Francesco Arnoldi
Jeremy Snyder
Dejan Sitar
Olivier Carreau
Marcel Polan
Morten Krammer
Johnny Ekeflo
Andrea Cabrelle
Grega Emersic
Chin-Hao Wang
Rhys Jones

Bas Mooren
Thomas Randall
Chris Lewis
David Madcalf
Craig Trudgeon
Kasper Kramme
Jonas Karlsson
Andrew Leeson
Saso Emersic
Peter Silec
Stephane Gobert
Patrizio Hofer
Paul Langley
Marius Bentzen
Pascal Imbreault
Jason Kajdasz
Diego Ursino
Christian Nielsen

ITA
POL
GBR
UKR
FRA
UKR
USA
FRA
JPN
SLO
CAN
RUS
TUR

IND
CHN

IND
GBR
JPN

IND
AUS

ITA
RUS
AUS
USA
TPE
USA

Country Qualif.

USA
AUS
AUS
ITA
USA
SLO
FRA
SWE
DEN
SWE
ITA
SLO
TPE
GBR
NED
FRA
CAN
AUS
AUS
DEN
SWE
GBR
SLO
SLO
FRA
Sul
GBR
NOR
CAN
USA
ITA
DEN

1255
1211
1210
1208
1207
1207
1204
1204
1203
1195
1194
1193
1193
1192
1181
1179
1172
1155
1152
1142
1139
1126
1113
1111
1108
1007

1262
1295
1291
1259
1293
1304
1297
1294
1280
1288
1256
1302
1221
1263
1283
1281
1218
1245
1297
1257
1250
1218
1268
1268
1258
1284
1223
1249
1227
1256
1273
1235

119

1/16
160
165
153
148
156
163
160
157
162
159
155
162
159
155
149
164
157
156
155
155
155
155
154
154
151
151
151
150
148
147
144
143

1/8
158
161
163
160
160
163
163
159
162
159
159
155
155
155
155
151

1/4
108
111
106
103
105
104
103
100

1/2
102
106
103
102

Final
103
100
107
107



33
34
35
36

38
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9
10

. Competitor Name

. Competitor Name

. Competitor Name

Robert Rogers USA 1216

Paulo Passini BRA 1194
Patrice Boucher CAN 1192
Victor Sidi BRA 1137
Felipe Flor BRA 1127
Andre Guerra BRA 906

WOMEN COMPOUND

Angela Moscarelli USA 1293
Jamie van Natta USA 1281
Nicole Bartlett AUS 1307
Carmilla Clarke AUS 1258
Claire Trenaman GBR 1257
Tara Dailey USA 1286
Bronwyn Matthews AUS 1272
Serena Pisano ITA 1256
Kellie Weston AUS 1252
Linda Ekeflo SWE 1245
Silvia Giovannini ITA 1242
Jennie Sterner SWE 1238
Ashley Kamuf USA 1229
Kajsa Bogstedt SWE 1228
Manuela Mustafa ITA 1217
Chiara Barbi ITA 1035

TEAM MEN RECURVE

Korea KOR 3860
Poland POL 3661
Italy ITA 3707
Turkey TUR 3675
Australia AUS 3646
Netherlands NED 3700
Great Britain GBR 3736
Ukraine UKR 3746
Chinese Taipei TPE 3633
China CHN 3640
Germany GER 3564
Russia RUS 3636
United States USA 3636
Finland FIN 3548
Brazil BRA 3493
France FRA 3625
Japan JPN 3464
Slovenia SLO 3442
India IND 3400
Colombia CcoL 3183

TEAM WOMEN RECURVE

Korea KOR 3884
Poland POL 3790
Ukraine UKR 3713
China CHN 3731
France FRA 3692
Italy ITA 3719
Germany GER 3692
Japan JPN 3697
Turkey TUR 3685
Great Britain GBR 3602

Country Qualif.

Country Qualif.

Country Qualif.

1/4
108
105
105
103
101
100

94

90

1/8
245
229
236
232
230
245
227
235
235
226
226
225
224
223
220
214

1/4
240
223
236
225
226
221
221
214

1/2
106
107
101
102

1/4
246
237
242
238
243
239
227
221

1/2
232
235
218
227

Final
105
103
105
102

1/2
238
225
235
225

Final
244
218
223
211

Final
233
216
237



11
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United States
Russia
Chinese Taipei
India

TEAM MEN COMPOUND

. Competitor Name

Australia
Slovenia
Sweden

Italy

France
Denmark
United States
Great Britain
Canada
Brazil

TEAM MEN COMPOUND

. Competitor Name

United States
Australia

Italy

Sweden

USA
RUS
TPE
IND

Country Qualif.

AUS
SLO
SWE
ITA
FRA
DEN
USA
GBR
CAN
BRA

Country Qualif.

USA
AUS
ITA

SWE

3569
3561
3560
3523

3883
3874
3832
3788
3836
3771
3811
3704
3637
3458

3860
3837
3715
3711

1/4
237
235
233
243
241
235
231
228

1/4
241
240
224
226

1/2
248
246
241
231

1/2
242
241
232
229

Final
241
240
241
236



